1
2

Приложение 2 к письму
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Пермскому краю Л.В.Аржевитиной

   От___________________________

   _____________________________

   _____________________________

Заявление

 Просим Вас снять денежные средства  перечисленные

 по платежным документам  № _______ от ____________
 на сумму__________________________
 с КБК ___________________________________________

 на КБК __________________________________________
 «__»___________20_г.            _________ (_____________________)

                        Дата                                                               Роспись                           Расшифровка
 Приложение:

 Копия платежного документа